

GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00011/2022, que objetiva: : CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS AO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-PB, NA EMISSÃO DE PARECERES ACERCA DA LEGALIDADE DOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- RAMONIZA BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- -CNPJ: 41.009.365/0001-64
- -Item(s): 1.
- -Valor: R\$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Itaporanga - PB, 07 de Março de 2022.

DIVALDO DAINTAS

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00011/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA, PARA PRESTAR SERVIÇOS AO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-PB, NA EMISSÃO DE PARECERES ACERCA DA LEGALIDADE DOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA-PB, com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- RAMONIZA BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

-CNPJ: 41.009.365/0001-64

-ltem(s): 1.

-Valor: R\$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Itaporanga - PB, 07 de Março de 2022.

DIVALDO DANTAS